Prefeitura Municipal da Estância Turística Hidromineral de Serra Negra

Praça John Kennedy S/N, Centro, Serra Negra /SP – CEP 13930-000
CNPJ n°44.847.663/0001-11 – Telefone: (19) 3892-9600

EDITAL DE INSCRITOS PARA O PROCESSO ELEITORAL DE MEMBROS DA CIPA 2023/2024

A Comissão Eleitoral da CIPA 2023, no uso das suas atribuições que lhe competem, em

cumprimento a Norma Regulamentadora N°05 e Lei Municipal N°81/2005 e demais legislações

relacionadas, A Comissão divulga por meio deste edital, os respectivos funcionários inscritos à candidatura

de membros da CIPA gestão 2023/2024 em ordem alfabética:

Nome Cargo Local de Trabalho

Eduardo Morino Motorista Secretaria de Saúde – Setor de

Transporte

Edwiges Aparecida do Nascimento Atendente de

Puericultura

Secretaria de Educação e Cultura -

EMEB Profª Haydee K. Padula

Joyce Daiane Godoy da Silva Faxineira Secretaria de Turismo – Centro de

Convenções

Lina Tokura Mazur Dentista PSF/

Coordenadora

Secretaria de Saúde

Sandro Ocimar Robbi Froes Motorista/ Supervisor

Ambiental

Vigilância em Saúde – Vigilância

Ambiental

Sebastião Aparecido Honório Motorista Secretaria de Serviços Municipais –

Garagem Municipal

Sônia Maria Silva Ferreira Honório Atendente de

Puericultura

Secretaria de Educação e Cultura -

EMEB Maestro Fioravante Lugli

1. DO PERÍODO OFICIAL DE CAMPANHA ELEITORAL

1.1. Após a homologação do resultado final das inscrições, os candidatos poderão efetuar sua

campanha eleitoral no período de 04/09/2023 a 15/09/2023

2. DA VOTAÇÃO

2.1.  A votação ocorrerá no período entre os dias 18/09/2023 a 22/09/2023.

______________________________

Comissão Eleitoral CIPA 2023

Serra Negra, 04 de Setembro de 2023